
青

UL1007AWG24

赤

橙
黄

1

5
6

3
4

2

茶

500

CN60(オプション出力)コネクタ

部品名

日圧：PAP-06V-S(白)

ﾘｰﾄﾞ線仕様個数 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ ｺﾝﾀｸﾄ

CN60(オプション出力)コネクタ 10本入/箱 SPHD-002T-P0.5
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除霜出力 サーモON出力

暖房出力冷房出力

送風出力(室内ファンON)

コネクタケーブル コネクタケーブル

コネクタケーブル

コネクタケーブル

リレー
(現地手配 DC12V)

リレー
(現地品手配 DC12V)

リレー
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リレー
(現地手配 DC12V)

室内機
制御基板

室内機
制御基板 室内機

制御基板

室内機
制御基板

TCB-KBCN60 東芝パッケージエアコン用別売部品

外　形　図

適用機種は左記

T24H2002-01

T24H2002-04

(単位：mm)


